LOTTI DESERTI OTORINOLARINGOIATRIA

DESCRIZIONE PRODOTTI

Fabbisogno
AZIENDALE annuo |
presunto
{espresso in UNITA')|

Fabbisogno
AZIENDALE
biennale presunto
(espresso in
UNITA")

BASE D'ASTA
Prezzo per
singola unita’
{IVA esclusa)

BASE D'ASTA]
ANNUALE
LOTTO
(IVA esclusa)

BASE D'ASTA
BIANNUALE
LOTTO
(IVA esclusa)

€ 13.000,00

Q030499

Lotto 1

Coni monouso per otoscopio pediatrici e per adulti

100000

200000

€0,07

€6.500,00

R0O10199

Lotto 2

Tubi endotracheali per chirurgia laringea laser CO2, in acciaio inossidabile con estremita in PVC, utilizzabili con laser a
€02, provvisti di due cuffie collegate a due palloncini pilota, dotati di sistema di rilevazione in caso di rottura della
cuffia, punta atraumatica con occhio di Murphy. Monouse, sterili, confezionati singolarmente, latex-free. Misure:
diametro interno da 5,5mma 8 mm

20

40

€98,00

€1.960,00

€3.920,00

PG2010101

Lotto 3

1Protesi per timpanoplastica e ossiculoplastica parziale (PORP) e Totale (TORP) con testa in idrossilapatite per il fissaggio

alla membrana timpanica, struttura in titanio, lunghezza regolabile ed estremita distale per I'adesione al capitello della
staffa rimovibile o modellabile

€ 400,00

€1.600,00

€3.200,00

030299

Lotto 4

Kit con palloncino monouso sterile dedicato al trattamento delle epistassi severe composto dai seguenti elementi:
palloncino gonfiabile dotato di tubo di respirazione, estremita distale flessibile e atraumatica in PVC, valvola Luer-Lock
bidirezionale ed estremita prossimale rigida per manovrare il dispositivo e verificarne il corretto funzionamento.

30

60

€130,00

€3.900,00

€7.800,00
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