LOTTI DESERTI OTORINOLARINGOIATRIA

€7.800,00	€3.900,00	€130,00	60	30	Kit con palloncino monouso sterile dedicato al trattamento delle epistassi severe composto dai seguenti elementi: palloncino gonfiabile dotato di tubo di respirazione, estremità distale flessibile e atraumatica in PVC, valvola Luer-Lock bidirezionale ed estremità prossimale rigida per manovrare il dispositivo e verificarne il corretto funzionamento.	Lotto 4 P	030299
€3.200,00	€1.600,00	€ 400,00	8	4	Protesi per timpanoplastica e ossiculoplastica parziale (PORP) e Totale (TORP) con testa in idrossilapatite per il fissaggio alla membrana timpanica, struttura in titanio, lunghezza regolabile ed estremità distale per l'adesione al capitello della staffa rimovibile o modellabile	Lotto 3	P02010101
	7						
€3.920,00	€1.960,00	€98,00	40	20	Tubi endotracheali per chirurgia laringea laser CO2, in acciaio inossidabile con estremità in PVC, utilizzabili con laser a CO2, provvisti di due cuffie collegate a due palloncini pilota, dotati di sistema di rilevazione in caso di rottura della cuffia, punta atraumatica con occhio di Murphy. Monouso, sterili, confezionati singolarmente, latex-free. Misure: diametro interno da 5,5mm a 8 mm	Lotto 2	R010199
	ي .						
€ 13.000,00	€ 6.500,00	€0,07	200000	100000	Coni monouso per otoscopio pediatrici e per adulti	Lotto 1	Q030499
BASE D'ASTA BIANNUALE LOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA ANNUALE LOTTO (IVA esclusa)	BASE D'ASTA Prezzo per singola unita' (IVA esclusa)	Fabbisogno AZIENDALE biennale presunto (espresso in UNITA')	Fabbisogno AZIENDALE annuo presunto (espresso in UNITA')	DESCRIZIONE PRODOTTI		



